
Kupní smlouva č. S/94/11 .'011 137
uzavřená na základě zákonů ě. 513/91 Sb. a č. 137/2006 Sb. a jejích změn a doplnění

Prodávající:
H & M TRAD1NG s. r. o. 
Svatojiřská 1071/2 
400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 48292281

Kupující:
Technické služby města Mostu, a. s. 
Dělnická 164
434 62 Most - Velebudice 
IČO: 64052265

Předmět smlouvy: dodávky posypové kamenné soli volně ložené 
označení: esco - posypová sůl 5,0 - 0,2 mm
způsob dopravy: nákladními automobily (auto s vlekem nebo návěs o kapacitě cca 25 - 27 tun) 

najedno nebo více složišť dle požadavku odběratele 
množství celkem: dle požadavků kupujícího (cca 1.500 tun/rok)

Smluvní cena (Kč/t):
1.4. - 30.9. příslušného roku 

cena soli 1.550,—
DPH 310,-
cena celkem 1.860,—

Výše uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná a obsahují veškeré náklady spojené 
s plněním předmětu veřejné zakázky. Ke změně cen může dojít pouze v případě legislativních 
změn týkajících se plnění této veřejné zakázky.

Termín plnění: dle požadavku kupujícího

Platební podmínky:
Faktury jsou splatné na účtu prodávajícího do 30 dnů od jejich doručení. V případě nedodržení 
termínů bude prodávající účtovat penále ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den pro
dlení.

Ostatní ujednání:
Kupní smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky evidenční č. 60056977.
Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14.4.2011.
Maximální smluvně sjednané množství posypového materiálu není podmínkou k odebrání všeho 
tohoto materiálu. Množství odebraného zboží závisí na klimatických podmínkách během zimní 
sezóny.
Pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu ve výši do 5 mil. KČ 
způsobenou prodávajícím třetí osobě, bude udržována v účinnosti po celou dobu plnění veřejné 
zakázky.
Kupní smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden měsíc pro obě smluvní 
strany. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po předložení výpovědi 
druhé straně.

-Z 06. 2011

Prodávající:
V Ústí nad Labejň dne 18.5.11 
Olga Pajchlovjífjednatelka

Kupující:
V Mostě dne 
Jan Syrový, ředit


